（488）ちば県薬誌  Vol.65, No.8（2019）

■■ 研修会のお知らせ ■■

第13回 薬剤師生涯学習研修会

千葉県薬剤師会
薬剤師職能委員会

謹啓
時下、先生方におかれましては益 ご々清栄のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、第 13 回薬剤師生涯学習研修会を実施することとなりました。
ご多忙の折恐縮ではございますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

謹白
―記―

日時：令和元年10月31日（木）　 　19：30 ～ 21：00
会場：千葉県薬剤師会会館 3 階 「会議室」

千葉市中央区問屋町9‒2 TEL 043－242‒3801

～研 修 内 容～
1.〔19：30 ～ 20：00〕
「糖尿病の先にあるリスクと多様化する薬物療法」

　　　　　　　　　　　　　　　　日本イーライリリー株式会社 糖尿病領域MR　坂下達郎
2.〔20：00 ～ 21：00〕
「ＳＧＬＴ2 阻害薬の登場から5 年間を振り返る」

日本イーライリリー株式会社 研究開発本部
糖尿病領域メディカルサイエンスリエゾン　 甲斐敬人

＊日本薬剤師研修センター受講シール1単位予定
＊軽食をご用意しております

共催：千葉県薬剤師会・日本イーライリリー株式会社

第 13 回 薬剤師生涯学習研修会　受講申し込み

区　分  ：□ A会員　□B会員　□非会員

氏　名  ：

勤務先  ：

T E L  ：

F A X  ：
研修シール 希望する　・　希望しない 薬剤師免許番号
 ※どちらかに〇をつけてください ※希望する方のみ

FAX送信番号 043-248-0646

＊ご参加を希望の方は、10月25日（金）までに本用紙をご記入の上 FAXにて、お申込み下さい。
＊本人確認をさせていただきますので、会員は会員証（写真添付）、非会員は身分証の提示をお願いします。
＊日本薬剤師研修センターの規定により、薬剤師免許証番号の提出が義務化されましたので、希望される方は
ご記入お願いします。
＊薬剤師免許番号を含む受講者名簿は日本薬剤師研修センターに報告させていただきます。
　なお、記載された個人情報は本人の承諾なしに、その他の第三者に開示・提供することはありません。
＊薬剤師免許番号が分からない方には研修シールをお渡しすることは出来ません。
　研修シールの管理は自己責任となります。よって、再発行もいたしませんのでご注意下さい。

32